
Dz-12.0021.14.2019      

 

Protokół Nr 14 

z  XIV (Nadzwyczajnej) sesji  Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia  19 

listopada  2019 roku/ siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/ 

 

XIV Nadzwyczajną   sesję Rady Dzielnicy XII  Bieżanów – Prokocim  o godzinie 18:30  

otwiera i prowadzi  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII Zbigniew Kożuch, który po 

sprawdzeniu listy obecności i stwierdzeniu wymaganego kworum przedstawia porządek obrad 

(projekt porządku obrad doręczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji). 

W uwagi na zapisy Statutu Dzielnicy zmiany do porządku obrad sesji nadzwyczajnej może 

zgłaszać tylko wnioskodawca sesji. 

- prowadzący „Stwierdzam, że porządek obrad zostaje przyjęty bez zmian”. 

 

Porządek obrad 

XIV (Nadzwyczajna) Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

w dniu 19 listopada 2019  r. godz. 18:30 

/siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/ 

  

1. Otwarcie  sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Projekty uchwał: 

Druk Nr 1 (projekt uchwały Zarządu ) w sprawie korekty rozdysponowania środków       

                  wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2019. 

Druk nr 2  (projekt uchwały Zarządu )  w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w  

                   sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i  

                   Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania inwestycyjnego  

                   planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do realizacji w latach    

                   2018-2020 

          4. Zakończenie sesji. 

 

-prowadzący przechodzi do kolejnego pkt. porządku obrad 

Ad. 3 Projekty uchwał 

 

Druk nr 1 

-projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków  wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2019 przedstawił prowadzący obrady Zbigniew 

Kożuch. 

Na początku prowadzący wyjaśnił przyczyny zwołania sesji nadzwyczajnej. Sprawa dotyczy 

zadania realizowanego w ramach Dziedziny C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ pn. 

Budowa chodnika wraz z przebudową drogi wewnątrzosiedlowej przy  ul. Kurczaba. 

Wykonawca realizujący projekt na zlecenie ZDMK złożył wniosek o aneks do umowy, w 

którym określił nowy termin realizacji zadania-  do 15 lutego 2020 r. Płatność  miałaby nastąpić 

w 2020 r. ZDMK wystąpił z wnioskiem o ustanowienie tych środków jako niewygaszających, 



niestety Skarbnik MK nie zgodził się na takie rozwiązanie. Zgoda może dotyczyć tylko 

środków na realizację zadania a nie na przygotowanie dokumentacji. W związku z tym nastąpiła 

pilna potrzeba przesunięcia środków zabezpieczonych na ww. zadanie w wysokości 39 705 zł 

na inne zadanie pn. „Remonty dróg i chodników według wskazań”. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XIV/234//2019  w dniu  

19 listopada  2019 r.   

 

-prowadzący przechodzi do kolejnego projektu uchwały 

Druk Nr 2 

Projekt uchwały  w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia 

zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do 

realizacji w latach  2018-2020 przedstawił prowadzący obrady Zbigniew Kożuch. 

 

- wniosek dotyczy zadania procedowanego w pkt. 1 Budowa chodnika wraz z przebudową drogi 

wewnątrzosiedlowej przy  ul. Kurczaba 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XIV/235//2019  

w dniu  19 listopada  2019 r.   

 

-Na zakończenie sesji prowadzący poinformował zebranych o organizowanym przez Biuro ds. 

Dzielnic Miasta Krakowa szkoleniu z zakresu planowania przestrzennego. Poprosił radnych o 

zgłaszanie chęci udziału w szkoleniu do sekretariatu. 

Pan Marek Węgrzyn zgłosił chęć uczestnictwa w szkoleniu. 

 

Posiedzenie komisji infrastruktury odbędzie się 26 listopada 2019 r. o godz. 18:30 . 

 

Ad. 4. Zakończenie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący dziękuje radnym za udział w obradach i 

zamyka sesję Rady słowami „Zamykam obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy XII 

w dniu 19 listopada  2019 r.   o godz. 18:50. 

            

   Prowadzący obrady: 

                               Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

 

                        Zbigniew Kożuch 

Protokołowała:     

Małgorzata Synowiec         
 


